R E Q U E R I M E N T O  Nº. 509
SESSÃO ORDINÁRIA DE 11/6/2012
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que o Distrito de Rubião Júnior possui vilas com inúmeras ruas que necessitam de pavimentação asfáltica;

CONSIDERANDO a necessidade de que a Prefeitura Municipal, através da Secretaria de Planejamento, desenvolva projeto no sentido de asfaltar tais vias;

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município e juntamente com a Secretaria de Planejamento, informe sobre a possibilidade de elaborar projeto de asfaltamento, para todas as ruas não pavimentadas Distrito de  Rubião Júnior:

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 11 de junho de 2012.

	Vereador Autor CURUMIM

PSDB
	Vereador Autor FONTÃO

PSDB

ARB/esmf